

"לְדוֹרוֹת"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <i>פריץ</i>	שם פרטי: <i>רגינה</i>	<i>Regina</i>
-----------------------	-----------------------	---------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	<i>פריץ</i> <i>Drimer</i>
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	<i>רגינה</i> <i>Regina</i>
מקום לידה (ישוב, מחוז):	בלועזית	<i>רדאוץ</i> <i>Radoutz</i>
שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	<i>מנדל</i> <i>Mendel</i> <i>רוזה גראבר</i> <i>Rosa Gruber</i>
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית	<i>רדאוץ</i> <i>Radoutz</i>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	<i>ת. גרור</i> <i>תמאיקה</i>
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		
האם היית בגטאות? אילו ומתי?		
<i>אורפה</i> <i>Murefa</i>		<i>October 1941 - March 1944</i>
האם היית במחנות? אילו ומתי?		
מקום השחרור:	תאריך השחרור:	<i>אורפה</i> <i>Transnistria, Murefa</i> <i>03/1944</i>
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שם האנייה: (אם עלה בדרך הים) שנת העליה:
		<i>—</i> <i>1960</i>

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה.

אבי היה עורך דין והוא ניהל משרד פרטי יחד עם שותף. אימי הייתה עקרת בית. הבן הבכור של המשפחה נפטר ממחלת ילדים בשנת 1924. נותרנו שתי בנות – אני ואחותי הבכורה. הינו משפחה מבוססת של המעמד הבינוני וניהלנו חיים מאושרים. אני למדתי בבית ספר ובתיכון וקבלתי תעודת בגרות בשנת 1939, במחזור האחרון בו אפשרו זאת ליהודים. בסוף 1939 נאסר על היהודים להמשיך וללמוד. מצד אימי הייתה לנו משפחה גדולה.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה.

באוקטובר 1941 גורשו כל יהודי בוקובינה ובסרביה לטרנסניסטריה. הגענו לגטו של מורפה: אבי, אמי, אחותי, אני, סבתה (אימא של אימי) ומספר אחים של אימי. סבלנו מרעב ומחלות אך כל משפחתי הגרעינית שרדה את המלחמה. באביב 1944 שוחררנו על ידי הצבא האדום. אחרי השחרור חזרנו בכוחות עצמינו לרדאוץ. עוד בדרך התחתנתי ונכנסתי להריון

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך ארצה.

עם החזרה לרדאוץ ילדתי את בני הבכור במרץ 1945. בשנת 1950 ילדתי את בני השני. עבדתי במקומות עבודה שונים ברדאוץ עד לעליה לארץ בשנת 1960.

אנא ספרי על חייך בארץ.

אחרי העלייה עבדתי במספר מקומות באזור תל אביב. תחילה גרתי יחד עם הורי, בעלי וילדי בשכונה של העיר בני ברק ובשנת 1962 עברתי עם בעלי וילדי לפתח תקווה שם אני מתגוררת עד היום. פרשתי לגמלאות בשנת 1982.